@ BANESTES Depdsito Judicial

Consulta de Extrato

Filtro Selecionado:

Numero da Conta Judicial 2232757 Data do Extrato 01/01/2023 a 09/04/2024

Dados da Conta

Agéncia 271 - TRIBUNAL DE JUSTICA
Nimero da Conta Judicial 2232757
Nimero do Processo PrecOrdCronPMColatina
Nome do Depositante FAZENDA PUBLICA DO MUNICIPIO DE COLATINA
Situagao da Conta Judicial Ativa
Data Histérico ID Depésito Agéncia Lancamento / Saldo Beneficiario / Destino CPF/CNPJ
30/12/2022  SALDO ANTERIOR R$ 7.435,09
31/01/2023 RENDIME~NTO (JUROCS + R$ 53,93 (+)
CORRECAO)
31/01/2023  SALDO. ............... R$ 7.489,02
28/02/2023 RENDIMENTO (JUROS + R$ 40,64 (+)
CORRECAO)
28/02/2023  SALDO ............... R$ 7.529,66
31/03/2023  RENDIMENTO (JUROS + R$ 56,89 (+)
CORRECAO)
31/03/2023  SALDO ............... R$ 7.586,55
28/04/2023 RENDIME~NTO (JUROCS + R$ 41,66 (+)
CORRECAO)
28/04/2023  SALDO. ............... R$ 7.628,21
31/05/2023 RENDIMENTO (JUROS + R$ 57,29 (+)
CORRECAO)
31/05/2023  SALDO ............... R$ 7.685,50
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30/06/2023

30/06/2023

31/07/2023

31/07/2023

31/08/2023

31/08/2023

26/09/2023

26/09/2023

29/09/2023

29/09/2023

06/10/2023

06/10/2023

06/10/2023

31/10/2023

31/10/2023

30/11/2023

30/11/2023

07/12/2023

07/12/2023

07/12/2023

Histérico
RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

SAQUE

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

TRANSF. P/ CONTA JUDICIAL
BANESTES

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)
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ID Depésito

032023083000001987

Agéncia Lancamento / Saldo

R$ 51,92

R$ 7.737,42

R$ 51,53

R$ 7.788,95

R$ 55,67

R$ 7.844,62

903 R$ 77.393,84

R$ 85.238,46

R$ 98,29

R$ 85.336,75

R$ 121,39

271 R$ 77.755,54

R$ 7.702,60

R$ 38,13

R$ 7.740,73

R$ 43,72

R$ 7.784,45

271 R$ 7.794,90

R$ 10,45

R$ 0,00

(*)

*)

*)

(*)

*)

*)

(

)

*)

*)

)

(*)

Beneficiario / Destino

GLORIA DE CASSIA DO NASCIMENTO

21 - 12514685

CPF/CNPJ

10080958770
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Saldo Previsto

Saldo Disponivel
Saldo Bloqueado
Saldo Penhorado
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R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
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